نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چـاپ: صمیم

پنجشنبه 8 آذر 1403 26 جمادى الاول 1446 28 نوامبر 2024 سال بیست ویکم شماره 4987 12 صفحه
اذان ظهــرتهــران 11:52 اذان مغــرب 17:11 اذان صبــح فــردا 5:25 طلــوع آفتــاب 6:54

بیست و ششمین مانور سراسری زلزله و ایمنی، با شعار «مدرسه ایمن، جامعه تاب آور»، صبح چهارشنبه در مدرسه کلکته چی تبریز برگزار شد.
عکس: علی حامد حق دوست، ایرنا